
ZARZĄDZENIE Nr 20/09 

Wójta Gminy Kikół 

z dnia 12 maja 2009r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Kikole.

Na podstawie art.  39 ust.  1 i  2 ustawy z dnia 21.  11.  2008 r.  – o pracownikach
samorządowych (Dz.U. Nr 223 poz. 1458 z późn. zmian.) w związku z art. 33 ust. 3
ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§1.  Ustalam  Regulamin  Wynagradzania  Pracowników  Urzędu  Gminy  w  Kikole
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2.  Traci  moc  zarządzenie  Nr  18/03  z  dnia  20  października  2003  r.  w  sprawie
regulaminu wynagradzania.

§3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  w  ciągu  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  z  mocą
od 01.04.2009 r. 

 


